ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU
___________

Số:                /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày            tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả huyện Yên Châu

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/20218/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 21/5/2021 của UBND tỉnh Sơn

La về việc triển khai thực hiện Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị

sự nghiệp công lập, doanh nghiệp Nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 331/TTr-PNV ngày

03/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả

kết quả huyện gồm các ông, bà có tên sau:

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm cử công chức,

viên chức thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả theo quy

định; Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng bộ phận phân công.

Công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả được

hưởng các quyền lợi và chế độ theo quy định hiện hành (nếu có).

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 250/QĐ-UBND ngày 04/4/2022

của Ủy ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các phó Chủ tịch UBND huyện;

- Tổ giám sát HĐND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, NV, .... bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

3

DANH SÁCH

Công chức, viên chức trực tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện

 I. Trưởng bộ phận: Ông Lò Văn Cường, Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

 II. Công chức, viên chức làm việc

 1. Bà Hoàng Thị Hằng, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

2. Bà Vũ Thị Thơm, Giao dịch viên Điện lực Mai Sơn - Khu vực Yên Châu;

 3. Bà Sồng Thị Ca, Chuyên viên phòng Tư pháp;

 4. Bà Hà Thị Hợi, Viên chức Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

 5. Bà Lê Thị Kim Oanh, Chuyên viên phòng Lao động - TB&XH;

 6. Bà Nguyễn Thu Quỳnh, Chuyên viên phòng Nội vụ;

 7. Bà Phan Thị Phương Thảo, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường;

 8. Ông Phan Ngọc Báu, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng;

 9. Ông Đặng Quang Huy, Chuyên viên phòng Tài chính và Kế hoạch;

 10. Bà Vũ Thị Cẩm Tú, Chuyên viên phòng Văn hoá và Thông tin;

 11. Bà Lê Khánh Huyền, Viên chức Trung tâm Y tế huyện./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:03:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lù Văn Cường<cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:42:41+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:42:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:43:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!